ПРОТОКОЛ № 11
 виїзне засідання постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання 

м. Кременчук                                                                  25 серпня 2021 року

Присутні члени комісії: 
1. Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2. Алєксєєв Євгеній Олександрович -  заступник голови комісії
3. Лазоренко Богдан Русланович – член комісії
4. Чураков Федір Миколайович  – член комісії
5. Ющенко Олександр Петрович – член комісії 
Відсутні члени комісії: 
1. Макаров Андрій Ігорович  – секретар комісії 
Порядок денний:

1. Про розгляд індивідуальних заяв членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики, як фізичних осіб, та заяв постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики.
Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії
Головуючий: Терещенко Д.Ю. –  голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд індивідуальних заяв членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики, як фізичних осіб, та заяв постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики:

1.1. Про розгляд індивідуальних заяв членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування, як фізичних осіб, до управління державного архітектурно – будівельного контролю виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо будівництва:
· у парку «Ювілейний» по вул. Першотравневій, 2-А;

· просп. Свободи, 16 – А;

· вул. Вадима Пугачова, 24.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяви (заява Терещенка Д.Ю. додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

- направити заяви від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики, як фізичних осіб, до управління державного архітектурно – будівельного контролю виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

1.2. Про розгляд індивідуальних заяв членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування, як фізичних осіб, до Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області щодо перевірки дотримання вимог законодавства у сфері використання та охорони земель по вул. Першотравневій, 2 – А та просп. Свободи, 16 –А.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяви (заява Терещенка Д.Ю. додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

- направити заяви від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики, як фізичних осіб, до Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

1.3. Про розгляд заяв від  членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування до управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо самовільного зайняття земельних ділянок та невиконання вимог щодо використання земель за цільовим призначенням у парку «Ювілейний» по вул. Першотравневій, 2–А та по 
просп. Свободи, 16-А. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяви (заява постійної депутатської комісії додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

- направити заяви від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики до управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

1.4. Про розгляд заяв від  членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування до Департаменту житлово – комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо забезпечення режиму охорони та збереження території парку «Ювілейний». 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяви (заява постійної депутатської комісії додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

- направити заяву від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики до Департаменту житлово – комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

1.5. Про розгляд заяв від  членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування до постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.) щодо здійснення моніторингу за дотриманням земельного законодавства при будівництві на земельних ділянках по вул. Першотравневій , 2- А та просп. Свободи, 16- А.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяв (заяви постійної депутатської комісії додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

- направити заяви від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики до постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.). 
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

1.6. Про розгляд колективної заяви членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики, як фізичних осіб, до Державної екологічної інспекції Центрального округу щодо проведення перевірки дотримання вимог законодавства про охорону і використання територій та об’єктів природно – заповідного фонду при будівництві на земельній ділянці по вул. Першотравневій, 2- А. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зачитав текст заяви (заява  членів постійної депутатської комісії  як фізичних осіб додана до матеріалів протоколу).


Висловив пропозицію:

· направити заяву від членів постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики,  як фізичних осіб, до Державної екологічної інспекції Центрального округу.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

Голова комісії 






Денис ТЕРЕЩЕНКО
